
UCHWAŁA NR LXXI/572/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Strzelce Opolskie zaciąga kredyt długoterminowy do wysokości 4.000.000,00 zł na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2023. 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu, o którym mowa w § 1, będą dochody 
podatkowe, pozostałe dochody własne, a także przychody Gminy Strzelce Opolskie. 

§ 3. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1, nastąpi w latach 2024-2033. 

§ 4. Zabezpieczenie spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, stanowić będzie weksel „in blanco”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

Id: 9E67506E-3781-4403-9327-DDC62747D544. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/572/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


